
435760-2024 Page 1/11

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 435760-2024 - Wyniki

Polska – Materiały medyczne – Dostawa rękawic przeznaczonych do cytostatyków oraz rękawic 
chirurgicznych specjalistycznych
OJ S 140/2024 19/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
E-mail: przetargi@spzoz.jgora.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa rękawic przeznaczonych do cytostatyków oraz rękawic chirurgicznych 
specjalistycznych
Opis: Dostawa rękawic przeznaczonych do cytostatyków oraz rękawic chirurgicznych 
specjalistycznych z podziałem na 4 Pakiety
Identyfikator procedury: 4af4e0b8-b6d2-45bc-985a-418227aebc83
Poprzednie ogłoszenie: 258530-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP/PN/22/04/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Główne aspekty procedury: Dostawa rękawic przeznaczonych do cytostatyków oraz rękawic 
chirurgicznych specjalistycznych z podziałem na 4 Pakiety

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 18424300 Rękawice jednorazowe 33141420 
Rękawice chirurgiczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy ul. Ogińskiego 6  
Miejscowość Jelenia Góra
Kod pocztowy 58-506
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe Miejsce dostawy: Apteka Szpitalna WCSKJ ul. Ogińskiego 6, 58-506 
Jelenia Góra

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zgodnie z art. 1 pkt 3 ustawy w celu przeciwdziałania wspieraniu 
agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę rozpoczętej w dniu 24 lutego 2022 r., wobec osób i 
podmiotów wpisanych na listę, o której mowa w art. 2 ustawy, stosuje się sankcje polegające 
m.in. na wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/435760-2024
mailto:przetargi@spzoz.jgora.pl


435760-2024 Page 2/11

prowadzonego na podstawie ustawy PZP. Na podstawie przepisów art. 5k Rozporządzenia 
Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (DZ. Urz. Nr L 229 z 
31.7.2014, str. 1), dalej: Rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym Rozporządzeniem 
Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany Rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizujących sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1 ), dalej: Rozporządzenie 2022/576 oraz na podstawie 
art. 7 ust. 1 ww. ustawy z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcy podlegają 
wykluczeniu. Zgodnie z art. 1 pkt 3 ustawy w celu przeciwdziałania wspieraniu agresji 
Federacji Rosyjskiej na Ukrainę rozpoczętej w dniu 24 lutego 2022 r., wobec osób i podmiotów 
wpisanych na listę, o której mowa w art. 2 ustawy, stosuje się sankcje polegające m.in. na 
wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu 
prowadzonego na podstawie ustawy Pzp (Dz.U. z 2022 r. poz. 835 z późn. zm.); 
Przedmiotowe środki dowodowe: Dla wszystkich pakietów: Katalogi, foldery (ze zdjęciami, 
rysunkami), do każdej pozycji, w języku polskim na podstawie których Zamawiający będzie 
mógł bezspornie zidentyfikować oferowany asortyment oraz zapoznać się z jego parametrami 
technicznymi, użytkowymi, bądź inny dokument potwierdzający wymogi Zamawiającego 
wystawiony przez wytwórcę, autoryzowanego przedstawiciela (dotyczy wszystkich pakietów). 
Zamawiający prosi o zaznaczenie w złożonych materiałach firmowych, którego pakietu i 
pozycji dotyczy dana pozycja. Dla wyrobów medycznych (dotyczy wszystkich pakietów): 1)
aktualna deklaracja zgodności oferowanego wyrobu 2)ulotki informacyjne w języku polskim; 3)
oświadczenie dotyczące dokumentów przedmiotowych – Załącznik Nr 5 do SWZ 4)dokumenty 
potwierdzające zgodność wyrobów z normami wskazanymi przez Zamawiającego w 
Załączniku Nr 1 do SWZ Wykaz asortymentowo-ilościowy wraz z formularzem cenowym Jeżeli 
Wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe 
środki dowodowe są niekompletne Zamawiający wezwie, w wyznaczonym terminie, do ich 
złożenia lub uzupełnienia. Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących 
treści przedmiotowych środków dowodowych. Wykonawca, którego oferta została najwyżej 
oceniona, w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw 
do wykluczenia z postępowania, na wezwanie Zamawiającego zobowiązany jest złożyć w 
terminie wskazanym przez Zamawiającego, nie krótszym niż 10 dni aktualne na dzień złożenia 
następujące środki dowodowe: 1)Informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie 
dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 Ustawy PZP, 
sporządzoną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 2)Oświadczenie Wykonawcy, 
w zakresie wskazanym w (art. 108 ust. 1 Ustawy PZP), o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej (w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1076 z późn. zm.), z innym Wykonawcą, który złożył 
odrębną ofertę w postępowaniu, albo oświadczenie o przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty 
niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej. Oświadczenie 
Wykonawca może sporządzić zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 6.1. do SWZ. 
Dokument należy złożyć w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego opatrzonego 
kwalifikowanym podpisem. Dokument lub oświadczenie, sporządzane w języku obcym należy 
złożyć wraz z tłumaczeniem na język polski. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca 
może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 
konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. W przypadku Wykonawców 
występujących wspólnie oświadczenie, o których mowa w zdaniu pierwszym, składa każdy z 
Wykonawców. 3)Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP, sporządzony nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed ich złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 



435760-2024 Page 3/11

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

rejestru lub ewidencji. 4)Oświadczenie o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu 
JEDZ, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 
3 – 6 ustawy PZP. Oświadczenie Wykonawca może sporządzić zgodnie ze wzorem 
stanowiącym Załącznik nr 6.2. do SWZ. 5)Zezwolenie na prowadzenie hurtowni 
farmaceutycznej w myśl przepisów ustawy z dnia 06.03.2018 r. Prawo przedsiębiorców (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 221 z późn. zm.) lub oświadczenie, iż zgodnie z ustawą o wyrobach 
medycznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 974 z późn. zm.), nie jest wymagane posiadanie 
koncesji na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej do obrotu wyrobami medycznymi 
zaoferowanymi w postępowaniu.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa Prawo zamówień publicznych - art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych
art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych
Właściwe prawo transgraniczne: Nie dotyczy

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Rękawice przeznaczone do przygotowania cytostatyków
Opis: Rękawice przeznaczone do przygotowania cytostatyków
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet Nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 18424300 Rękawice jednorazowe 33141420 
Rękawice chirurgiczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Ogińskiego 6 ul. Ogińskiego 6 ul. Ogińskiego 6
Miejscowość: Jelenia Góra
Kod pocztowy: 58-560
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce dostawy: Apteka Szpitala WCSKJ ul. Ogińskiego 6, 58-506 
Jelenia Góra

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Nazwa: Termin dostawy



435760-2024 Page 4/11

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Opis: Termin dostawy
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Nazwa: Termin rozpatrzenia reklamacji dla wad ukrytych
Opis: Termin rozpatrzenia reklamacji dla wad ukrytych
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków 
ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy Działu IX ustawy PZP – Środki ochrony 
prawnej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Wojewódzkie Centrum 
Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Wojewódzkie 
Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Organizacja realizująca płatność: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Rękawice przeznaczone do przenoszenia cytostatyków
Opis: Rękawice przeznaczone do przenoszenia cytostatyków
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet Nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 18424300 Rękawice jednorazowe 33141420 
Rękawice chirurgiczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Ogińskiego 6 ul. Ogińskiego 6 ul. Ogińskiego 6
Miejscowość: Jelenia Góra
Kod pocztowy: 58-560
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce dostawy: Apteka Szpitala WCSKJ ul. Ogińskiego 6, 58-506 
Jelenia Góra



435760-2024 Page 5/11

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Nazwa: Termin dostawy
Opis: Termin dostawy
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Nazwa: Termin rozpatrzenia reklamacji dla wad ukrytych
Opis: Termin rozpatrzenia reklamacji dla wad ukrytych
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków 
ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy Działu IX ustawy PZP – Środki ochrony 
prawnej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Wojewódzkie Centrum 
Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Rękawice chirurgiczne, lateksowe, bezpudrowe, zabiegowe
Opis: Rękawice chirurgiczne, lateksowe, bezpudrowe, zabiegowe
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet Nr 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 18424300 Rękawice jednorazowe 33141420 
Rękawice chirurgiczne



435760-2024 Page 6/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Ogińskiego 6 ul. Ogińskiego 6 ul. Ogińskiego 6
Miejscowość: Jelenia Góra
Kod pocztowy: 58-560
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce dostawy: Apteka Szpitala WCSKJ ul. Ogińskiego 6, 58-506 
Jelenia Góra

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Nazwa: Termin dostawy
Opis: Termin dostawy
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Nazwa: Termin rozpatrzenia reklamacji dla wad ukrytych
Opis: Termin rozpatrzenia reklamacji dla wad ukrytych
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków 
ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy Działu IX ustawy PZP – Środki ochrony 
prawnej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Wojewódzkie Centrum 
Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej



435760-2024 Page 7/11

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Wojewódzkie 
Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Organizacja realizująca płatność: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Rękawice chirurgiczne lateksowe, syntetyczne - neoprenowe, specjalistyczne 
(antyalergiczne, lecznicze)
Opis: Rękawice chirurgiczne lateksowe, syntetyczne - neoprenowe, specjalistyczne 
(antyalergiczne, lecznicze)
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet Nr 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 18424300 Rękawice jednorazowe 33141420 
Rękawice chirurgiczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Ogińskiego 6 ul. Ogińskiego 6 ul. Ogińskiego 6
Miejscowość: Jelenia Góra
Kod pocztowy: 58-560
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce dostawy: Apteka Szpitala WCSKJ ul. Ogińskiego 6, 58-506 
Jelenia Góra

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Nazwa: Termin dostawy
Opis: Termin dostawy
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Nazwa: Termin rozpatrzenia reklamacji dla wad ukrytych
Opis: Termin rozpatrzenia reklamacji dla wad ukrytych
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia



435760-2024 Page 8/11

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje o terminach odwołania: Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków 
ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy Działu IX ustawy PZP – Środki ochrony 
prawnej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Wojewódzkie Centrum 
Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 181 867,68 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Status wyboru zwycięzcy konkursu: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: 
Wszystkie oferty, wnioski o dopuszczenie do udziału lub projekty zostały wycofane lub uznane 
za niedopuszczalne

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Medasept S.A.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta Nr 2 Pakiet Nr 3
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość wyniku: 141 588,00 PLN
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: PN/207/2024
Tytuł: PN/207/2024
Data wyboru zwycięzcy: 26/06/2024



435760-2024 Page 9/11

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Data zawarcia umowy: 27/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 141 588,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 141 588,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Mercator Medical S.A.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta Nr 1 Pakiet Nr 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 40 279,68 PLN
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: PN/208/2024
Tytuł: PN/208/2024
Data wyboru zwycięzcy: 26/06/2024
Data zawarcia umowy: 27/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 40 279,68 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 40 279,68 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy konkursu: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: 
Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału lub projektów

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0



435760-2024 Page 10/11

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Numer rejestracyjny: 611-12-13-469
Adres pocztowy: ul. Ogińskiego 6  
Miejscowość: Jelenia Góra
Kod pocztowy: 58-506
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych, Zaopatrzenia i Magazynów
E-mail: przetargi@spzoz.jgora.pl
Telefon: 757537286
Adres strony internetowej: https://spzoz.jgora.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/920063
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Medasept S.A.
Numer rejestracyjny: 7822557229
Adres pocztowy: ul. Forteczna 19  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-362
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: medasept@medasept.pl
Telefon: 54 236 38 90
Adres strony internetowej: https://www.medasept.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Mercator Medical S.A.
Numer rejestracyjny: 6771036424
Adres pocztowy: ul. Heleny Modrzejewskiej 30  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-327
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

mailto:przetargi@spzoz.jgora.pl
https://spzoz.jgora.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/920063
mailto:medasept@medasept.pl
https://www.medasept.pl


435760-2024 Page 11/11

11.2.

11.1.

Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: mercator@medical.pl
Telefon: 126655400
Adres strony internetowej: https://pl.mercatormedical.eu/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7fe3a7da-1268-4fc7-9492-b84d373ab9fc - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 18/07/2024 06:41:15 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 435760-2024
Numer wydania Dz.U. S: 140/2024
Data publikacji: 19/07/2024

mailto:mercator@medical.pl
https://pl.mercatormedical.eu

		2024-07-18T22:09:29+0000




